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Информация

о качестве муниципальных услуг за 2011 г., оказанных

МАУ «Редакция газеты «Добринские вести»
Добринского муниципального района

	Наименование 
муниципальной
 услуги   
	Количество обращений граждан 

 по вопросам качества оказания муниципальной услуги, ед. 
	Количество граждан,  
принявших участие    
в опросах населения, чел.
	Проведенные проверки    
учреждений, оказывающих  
муниципальные услуги, ед.

	
	Всего
	в том числе
	Всего 
	в том числе    
давших      
отрицательную  
оценку качества 
и доступности  
государственной 
услуги      
	Всего 
	в том числе    
выявлено нарушений

	
	
	в устной,  
письменной, 
электронной,
формах   
	в книге  
обращений 
граждан  
	
	
	
	всего 
	из них   
устранено

	Информирование населения о социально-экономическом и культурном развитии, правовых актов органов публичной власти посредством выпуска печатных изданий, публикация материалов по муниципальным закупкам 
	7
	2
	5
	100
	
	1
	0
	0
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